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Scr Results Summary for Round 21 on 26 Nov 13 19:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Thunderballs 754 667 772 2193 12 Lotus 1684 738 593 20158 
King Pins 614 617 645 1876 3 Die Cobra682 731 758 217117 
Funbirds 648 566 699 1913 2 Vier Gewinnt775 722 706 220318 
Blind Team 480 480 480 1440 2 Pinbreaker547 573 569 168918 
League Average Game 157.77 Round 21 Average Game 161 .46

Final Scratch Standings. - 26 Nov 13
PlatzName Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pk t./gew. Pkt./verl.

1 Thunderballs 63 46848 899 2406 744 341½ 78½
2 Die Cobra 63 44783 865 2371 711 314½ 105½
3 Vier Gewinnt 57 39308 830 2204 690 252½ 167½
4 Funbirds 63 40463 748 2139 642 229½ 190½
5 Lotus 1 63 39432 753 2108 626 208 212 
6 King Pins 63 37795 706 1965 600 192½ 227½
7 Pinbreaker 63 35085 678 1850 557 120½ 299½
8 Blind Team 63 30240 480 1440 480 21 399 

Der Meister der Saison 2013 ist das Team Thunderballs.

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game  Scr High Team Series  Scr 
 899  Thunderballs 2406  Thunderballs
 865  Die Cobra 2371  Die Cobra
 830  Vier Gewinnt 2204  Vier Gewinnt

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 21 Hi Game  Scr  (F) Rnd 21 Hi Game  Scr  (M)
187 Pfingsttag Insa 248 Schöniger Horst
186 Ziemen Renate 234 Lüddecke Michael
186 Koch Nicola 224 Veitleder Horst

Beste Serien des Spieltages

Rnd 21 Hi Series  Scr  (F) Rnd 21 Hi Series  Scr  (M )
548 Koch Nicola 664 Schöniger Horst
475 Ziemen Renate 638 Veitleder Horst
469 Johannßon Loretta 579 Pendzich Dieter
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game  (F) High Game  (M)
247  Bader Bine 278  Korthals Marco
217  Linnenkohl Beate 277  Köhlitz Ralf
214  Schmitt Silke 266  Stümpel Walter
212  Kebel Stefanie 259  Trocha Herbert 
210  Ziemen Renate 258  Hoppmann Stefan
202  Johns Veronika 258  Mehring Ortwin
201  Pfingsttag Insa 257  Kebel Andreas
186  Johannßon Loretta 256  Quintos Fred
186  Koch Nicola 256  Abel Hartmut
183  Gieseler Silvia 251  Eichhorst Gregor

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)
600  Bader Bine 770  Korthals Marco
570  Kebel Stefanie 692  Kebel Andreas
570  Linnenkohl Beate 689  Stümpel Walter
548  Koch Nicola 674  Hoppmann Stefan
519  Schmitt Silke 664  Schöniger Horst
514  Ziemen Renate 652  Pendzich Dieter
507  Johns Veronika 640  Mehring Ortwin
481  Gieseler Silvia 638  Veitleder Horst
473  Pfingsttag Insa 638  Trocha Herbert 
473  Johannßon Loretta 636  Gresel Uwe

Tabelle Damen

PlatzName Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1 Koch Nicola 6 1066 177.6 548 186 181 186 181  548
2 Bader Bine 57 9680 169.8 600 247 138 150 168  456
3 Kebel Stefanie 42 6919 164.7 570 212
4 Linnenkohl Beate 24 3944 164.3 570 217
5 Gieseler Silvia 6 922 153.6 481 183
6 Johns Veronika 51 7634 149.6 507 202 166 126 128  420
7 Schmitt Silke 45 6666 148.1 519 214 114 161 132  407
8 Ziemen Renate 57 8335 146.2 514 210 150 186 139  475
9 Johannßon Loretta 51 7022 137.6 473 186 135 177 157  469

10 Pfingsttag Insa 57 7823 137.2 473 201 137 134 187  458
11 Rosenkranz Insa 6 601 100.1 305 129
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1 Schöniger Horst 3 664 221.3 664 248 198 218 248  664
2 Korthals Marco 57 11898 208.7 770 278 201 147 180  528
3 Kebel Andreas 48 9755 203.2 692 257 211 178 152  541
4 Gedeon Michael 3 587 195.6 587 215
5 Stümpel Walter 60 11715 195.2 689 266 196 201 177  574
6 Abel Hartmut 6 1140 190.0 605 256 196 180 159  535
7 Theuss Harald 9 1705 189.4 579 212
8 Trocha Herbert 54 10220 189.2 638 259
9 Gresel Uwe 18 3352 186.2 636 225

10 Osterhagen,  Dirk 3 558 186.0 558 195
11 Mehring Ortwin 45 8314 184.7 640 258
12 Eichhorst Gregor 51 9320 182.7 625 251 184 163 221  568
13 Köhlitz Ralf 24 4361 181.7 629 277 153 209 159  521
14 Peter Erich 3 539 179.6 539 206
15 Köhlitz Jean 14 2501 178.6 594 218 142 125 181  448
16 Pendzich Dieter 54 9481 175.5 652 243 187 178 214  579
17 Grube Karsten 63 11034 175.1 608 234 189 179 170  538
18 Veitleder Horst 53 9281 175.1 638 224 213 224 201  638
19 Korcz Detlev 39 6786 174.0 576 220 207 138 185  530
20 Lüddecke Michael 63 10902 173.0 611 246 201 234 137  57 2
21 Teske Sascha 60 10311 171.8 576 225 173 156 194  523
22 Paravicini Werner 3 511 170.3 511 189
23 Hoppmann Stefan 60 10171 169.5 674 258 174 110 193  477
24 Quintos Fred 45 7529 167.3 583 256 148 156 130  434
25 Schmidt Rene 3 500 166.6 500 187
26 Swoboda Ulf 3 496 165.3 496 191
27 Wehrhahn Christoph 63 10127 160.7 539 221 163 128 221  512
28 Kronemann Andreas 51 7864 154.1 502 199
29 Bader Charly 60 9209 153.4 519 204 129 168 153  450
30 Seidel Volker 54 7765 143.7 511 201 147 129  99  375
31 Päplow Helmut 57 7836 137.4 459 185 149 149 151  449
32 Koernig Dennis 3 408 136.0 408 144
33 Seidel Thomas 9 1220 135.5 416 165
34 von Ahlen Peter 3 380 126.6 380 143
35 Hary Peter 6 754 125.6 383 137 122 124 125  371
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Korthals Marco 208 57 11898 278 770
Stümpel Walter (c) 195 60 11715 266 689
Theuss Harald 189 9 1705 212 579
Eichhorst Gregor 182 51 9320 251 625
Teske Sascha 171 60 10311 225 576

Blind Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Blind Team 4 120 63 7560 120 360
Blind Team 3 120 63 7560 120 360
Blind Team 2 120 63 7560 120 360
Blind Team 1 120 63 7560 120 360

Vier Gewinnt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Kebel Andreas (c) 203 48 9755 257 692
Abel Hartmut 190 6 1140 256 605
Koch Nicola 177 6 1066 186 548
Pendzich Dieter 175 54 9481 243 652
Schmidt Rene 166 3 500 187 500
Swoboda Ulf 165 3 496 191 496
Kebel Stefanie 164 42 6919 212 570
Kronemann Andreas 154 51 7864 199 502

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Schöniger Horst 221 3 664 248 664
Gedeon Michael 195 3 587 215 587
Trocha Herbert 189 54 10220 259 638
Gresel Uwe 186 18 3352 225 636
Mehring Ortwin 184 45 8314 258 640
Köhlitz Ralf 181 24 4361 277 629
Peter Erich 179 3 539 206 539
Köhlitz Jean 178 14 2501 218 594
Grube Karsten (c) 175 63 11034 234 608

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Korcz Detlev 174 39 6786 220 576
Bader Bine 169 57 9680 247 600
Hoppmann Stefan 169 60 10171 258 674
Gieseler Silvia 153 6 922 183 481
Bader Charly (c) 153 60 9209 204 519

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Veitleder Horst 175 53 9281 224 638
Lüddecke Michael (c) 173 63 10902 246 611
Paravicini Werner 170 3 511 189 511
Quintos Fred 167 45 7529 256 583
Hary Peter 125 6 754 137 383
Rosenkranz Insa 100 6 601 129 305

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Linnenkohl Beate 164 24 3944 217 570
Wehrhahn Christoph 160 63 10127 221 539
Johns Veronika 149 51 7634 202 507
Ziemen Renate 146 57 8335 210 514
Johannßon Loretta (c) 137 51 7022 186 473
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Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Schmitt Silke 148 45 6666 214 519
Seidel Volker 143 54 7765 201 511
Päplow Helmut 137 57 7836 185 459
Pfingsttag Insa (c) 137 57 7823 201 473
Koernig Dennis 136 3 408 144 408
Seidel Thomas 135 9 1220 165 416
von Ahlen Peter 126 3 380 143 380
Pfingsttag Arne 0 0 0 0 0


